Kapolsek Curugkembar Iptu Kusaeni Hadiri Kegiatan Keagamaan bersama Tokoh Masyarakat

Sukabumi - SUKABUMI.BERITATERBARU.CO.ID

Mar 20, 2024 - 13:01

Kapolsek Curugkembar Iptu Kusaeni Hadiri Kegiatan Keagamaan bersama Tokoh Masyarakat

Polres Sukabumi Polda Jabar_Kegiatan Muhibah Ramadan 1445 H / 2024 M di Kecamatan Curugkembar, Kabupaten Sukabumi, menyatukan beragam elemen masyarakat dalam semangat kebersamaan dan keagamaan. DKM Masjid Al

Ikhlas Rt. 001/004 Desa Cimenteng menjadi saksi kehangatan silaturahmi yang terjalin.